Приказ

№ 9

от 08.01.2010 года

Об утверждении положения об оплате труда
и стимулировании работников школы
с изменениями на 2010 год

В соответствии с постановлением администрации Каменского муниципального района от 29.10.2009 г. № 675 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений», а так же приказа отдела образования, опеки и попечительства Каменского муниципального района № 541 от 16.12.2009 г. «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений» в целях упорядочения системы оплаты труда

приказываю:

Положение об оплате труда и стимулировании работников школы с изменениями на 2010 год утвердить.

Директор школы

/подпись/

Д.Г. Красюков